castris villis et plañís hereditatibus aliqua ratione de

cerero faciemus plenam habeant firmitatem. Ita quod

fiant cum equalitate secundum valorem et quantitatem

donationis et lexie facte utrique filiorum nostrorum

predictorum. Predicta autem omnia et singula in tota

vita nostra nobis plenarie retinemus. ítem volumus et

mandamus quod si forsan contingeret quod Deus nolit

quod dictus Infans Petrus filius noster veniret contra

hanc ordinationem nostram vel moveret guerram con-

tra predictum Infantera Jacobum fratrem suiím sic

quod nollet ab eo recipere jus in manu et posse om-

nium personarum non habeat predictus infans Petrus

illud jus quod'supra ei a nobis concessum est videli-

cet quod loca de Rossilione et de Conílent et de Ceri-

tania e de Caucolibero et de Valle Aspir tenerenlur in

feuduno pro ipso Infante Petro si contingeret ipsa loca

venire per matrimonium vel per alium modum in ex-

traneas personas út superius dictum est. Ita tamen
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hoc volumus quod dictus Infans Jacobus non faciat

fraudem ñeque procuret per se vel per alium quod

opporteat dictum Infantem Petrum venire contra hanc

ordinationem nostram vel moveré ei guerram quod

quidem si certum esset dictus Infans Petrus non ad-

mittat dictum jus feudi. Ad hec nos Infans Petrus et

Infans Jacobus non coacti ab aliquo vel circumventi

sed bono animo et gratuita volúntate recipimus de vo-

bis domino Rege paire nostro hanc donationem et hoc

hereditamentum quod nobis facitis sicut superius dic-

tum est. De quibus concedimus uterque nostrum "nos

bene esse paccatos ad nostram voluntatem. Conveni-

mus itaque et promittimus vobis et nobis ad invicem

bona fide et sine aliquo malo ingenio quod ad invicem

diligemus et deífendemus nos contra omnes personas.

Et hec omnia supradicla prout superius dicta et ordi-

nata sunt attendemus custodiemus et observabimus et

contra ea non veniemus aliqua ratione per nos vel per

interpositam personam. Et ut predicta majores gau-

deant firmitate facimus inde vobis et nobis ad invicem

homagium ore et manibus et etiam juramus per Deum
et ejus sancta quatuor evangeíia manibus nostris cor-

poraliter tacta quod predicta omnia et singula prout

superius dicta sunt bona íide et sine aliqua machina-

tione observabimus complebimus et attendemus et non

in aliquo contreveniemus. Actum est hoc in Barchi-

nona duodécimo kalendas septembris. Anno Domini

Millessimo CC sexsagesimo secundo.

Signum ^ Jacobi Dei gratia regis Aragonum Majo-